Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA nº 002.2024.

• DECRETO Nº 003/2024.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E91A5880F8670E6CD2EAB9044870DF3

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

Portaria

             ESTADO DA BAHIA

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49.

        Portaria nº 002/2024, 20 de maio de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr. (a). JOSÉ GILSON ALVES para exercer a função de Assessor Parlamentar da

Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BA.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mulungu do Morro – Bahia, 20 de maio de 2024

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente da Câmara

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BF94A01CD78E75BB7F85F955514044F

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00055 | Caderno 1

Decreto

             ESTADO DA BAHIA

         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
                   Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
                   CNPJ- 00.843.764/0001-49.

DECRETO Nº 003/2024, DE 20 DE MAIO DE

2024

Dispõe sobre a Exoneração do

Sr. J O S É  G I L S O N  A L V E S

do

Assessor Parlementar Camara

Municipal de Vereadores de

Mulungu do Morro – BA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar, o Sr. JOSÉ GILSON ALVES, do

Cargo de Assessor P a r l e m e n t a r , da Camara Municipal de

Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 20 de maio de 2024.

       Júlio Souza Santos

Presidente da Camara Municipal

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E91A5880F8670E6CD2EAB9044870DF3

		2024-05-20T11:54:23-0300